Republika e Kosovés
_ Rep,ublikaKoso\ia - Republic Of Kosovo

Komuna e Prishtinés e
Opstina Pristina g‘Municipality Of Prishtina -

Sektori i Burimeve Njer&zore
14-030/03-0027174/24
‘Dt 21.02.2024 ...

Né bazé t8 ligjit nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s& Kosovés dhe né mbéshtetie t& Udhézimit
Administrativ 07/2017 pér rregullimin e procedurave (& konkursit né sektorin publik, pas shqyrtimit te
ankesave te paragitura dhe rekomandimeve nga Komisioni per Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave,
Komisioni vierésues nxjerr :

NJOF T I MPERFUNDIMTAR

Komisioni vlerésues pas pérfundimit 1€ procedurés s& vierdsimit € kandidatéve dhe ankesave te
paragitura dhe rekomandimeve nga Komisioni per Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave pér pozitén
Asistent Administrativ né Shtépiné e Personave t& Moshuar dhe pa Pérkujdesje familjare ka pérzgjedhur
si kandidatin/én mé té suksesshém:

Arbenita Krasniqi 84.9%

Kandidatét e pa pranuar pér pozitén Asistent Administrativ né Shtépiné e Personave t& Moshuar dhe pa
Pérkuidesie familiare, jané :

14-111/01-8618/24 70% |
40173474 | 684% -

14-111/01-6311/24 65%

14-111/01-11622/24 63.5%

14-111/01-12174/24 63.5%

14-111/01-7579/24 61.4%

14-111/01-8327/24 57.6%
| 14-111/01-10915/24 53.9% B

Késhillg juridike : Kundér kétij Njoftimi kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné ankesé brenda 8
ditéve pas marrjes sé njoftimit, né Inspektoriatin e Punés,

|kt.::fni%ioni' Vierésues




